
ť
Ar ", ' ' T
m ,, , aj g

;e ": E/ S POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR

jID: PCR99ETRpo42303271

Pornáhaí a
Úsek náměstka policejnIho prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

' '

Č. j. PPR-32536-31/ČJ-2020-990640 Praha 31. 03. 2021
Počet listů: 2
Datová zpráva

MPI CZ s.r.o.
Hornokrčská 704/13
140 00 Praha4
IČO: 27562468

Objednávka č. 1 k rámcové dohodě č.j. PPR-32536-25/ČJ-2020-990640

V souladu s rámcovou dohodou č.j. PPR-32536-25/ČJ-2020-990640 či. 3 Zboží odst. /1/, ČI. 4 Doba
účinnosti dohody a doba plnění odst. /1/ a ČI. 5 Dodání a převzetí zboží odst. /2/ objednáváme:

· 190 souprav pistole Glock mod. 17 (Gen. 5) (stojina spouště 2,0, zelená tritiová mířidla, 2 x
zásobník)

· 88 souprav pistole Glock mod. 26 (Gen. 5) (stojina spouště 2,0, zelená tritiová mířidla, 1 x
zásobník a 1 x zásobník se zvýšenou kapacitou +2)

V celkové částce

Doba plnění je na základě ČI. 4 odst. /3/ osm (B) měsíců od doručení objednávky prodávajíchnu.

Místem dodání je Správa logistického zabezpečeni, která je uvedena v ČI. 5 odst. /1/ rámcové
dohody.

Připouští se dňči plnění.

prodávajícI má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů a
doručit ji prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět kupujícknu.

pc'lit:ie.cz
,,.'"", " ,"

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
kupující.

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

2



S . ' . . .' . ' ': - . .:. ;'É;") "")"1""""'i ""n -'l. .., ,, ,Š' !

j, , ř':g"l .n: N! .,,'.i !'-.' -'-" ",,' "" ·--' '" i, ,
'"i 1'"'"'".'·" .-i

' '"' " "' ' µ'?'j" ," ' l':'·',1·. "i
Ž. ..Z' .' "' ' ' ·". "' '.'"' " " " ' ' ' " ..ä .l

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Úsek náměstka policejnIho prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
16041Praha 6

Datuiw
Vaše značka:
Naše značka:

Vyř|zuje:
Telefon:

Ema|l:

31. března 2021
Č. j. PPR-32536-25/ČJ-2020-990640

MPlCZ 210331

Potvrzení přijetí objednávky - Objednávka č. 1 k rámcové dohodě - ,,Rámcová dohoda
na dodávky pistolí Glock včetně příslušenství"

Na základě výzvy zaslané do naší datové schránky dne 31. března 2021, tímto potvrzujeme přijetí

Objednávky č. Ik rámcové dohodě - č. j. PPR-32536-25/Čj-2020-990640

V Praze dne 31. března 2021


